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بخشنامه
نظربه اينه در خصوص نحوه اجراي بند (1) بخشنامه شماره 54409 مورخ 26-05-1388، مبن بر اينه «مبادلات کالاها و
خدمات فمابين اشخاص و فعالان اقتصادي مقيم در مناطق آزاد تجاري ـ صنعت و ويژه اقتصادي در داخل محدوده مناطق

ياد شده مشمول ماليات و عوارض موضوع اين قانون نمباشد» ابهامات بروز نموده، لذا به منظور رفع ابهام و اتخاذ رويه
واحد مقرر مدارد:

از آنجاي که اشخاص مقيم مناطق مذکور که به عرضه کالا يا ارائه خدمت موضوع اين قانون در محدوده مناطق مزبور مبادرت
منمايند، در زمره مؤديان مشمول ثبت نام و اجراي اين قانون محسوب نشده و در خصوص اجراي مقررات اين قانون، از

جمله مطالبه و وصول ماليات و عوارض از خريداران در محدوده مناطق آزاد تجاري ـ صنعت و ويژه اقتصادي، تليف براي
آنان پيش بين نرديده، بنابراين فعالان اقتصادي مقيم مناطق مزبور، در مواقع عرضه کالا يا ارائه خدمت در داخل محدوده
مناطق، صرفنظر از محل اقامت خريدار، تليف در خصوص مطالبه و وصول ماليات و عوارض نخواهند داشت. ضمناً

کالاهاي توليد و پردازش شده در مناطق آزاد تجاري‐ صنعت و ويژه اقتصادي که حسب مقررات مربوط توليد داخل محسوب
مگردد، در صورت ورود به قلمرو گمرک کشور مشمول ماليات و عوارض ارزش افزوده خواهد بود.

خاطر نشان مگردد گمرک جمهوري اسلام ايران در رابطه با واردات کالا از مناطق فوق الذکر به قلمروگمرک کشور، اعم از
اينه کالا توسط خريدار يا فروشنده وارد شود و فارغ از شمول يا عدم شمول حقوق ورودي، ملف است در اجراي تبصره (1)

ماده (20) قانون ماليات بر ارزش افزوده و با رعايت ماده (15) قانون مذکور، ماليات و عوارض ارزش افزوده متعلقه را با
توجه به نرخ قانون وصول نمايد.
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